
Департамент образования Администрации ^Екатеринбурга 
Управление образования Ленинского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад №73

620144, г. Екатеринбург, ул.Уктусская, Д.31-А, т.(343) 257-74-00, e.mail: mbdou73@vandex.ru

ПРИКАЗ

16.06.2021 г. № 19-ОД

«О создании рабочей группы
по разработке программы воспитания 
и календарного плана воспитательной работы МАДОУ»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № ЗО4-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 
воспитания обучающихся», с целью приведения основной образовательной программы 
дошкольного образования МАДОУ - детский сад №73 в соответствие с действующим 
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МАДОУ (далее - рабочая группа) в составе:

Руководитель группы: Гудимова О.С., заместитель заведующего
Члены группы: Тимофеева Е.Н., воспитатель

Филинкова А.В., воспитатель
Кожемякина О.А., воспитатель
Слепухина Е.Б., учитель-логопед

2. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МАДОУ (приложение 1).
3. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей программы воспитания 
и календарного плана воспитательной раооты
4. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 31.07.2021 и 
проект календарного плана воспитательной работы МАДОУ до 31.07.2021 в соответствии 
с положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МАДОУ.

О.А.Саушкина

mailto:mbdou73@vandex.ru

